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GRANGEX gir oppdatering om 
finansieringsprosessen for Sydvaranger-
prosjektet

GRANGEX AB (publ) («Grangex» eller «selskapet») har gleden av å gi en oppdatering om den 
pågående prosjekt finansieringsprosessen for gjenopptakelse av driften ved selskapets 
Sydvaranger- gruve, som ligger i Kirkenes i  (« »).Nord-Norge Sydvaranger-gruven

Selskapet fortsetter å gjøre solide fremskritt mot en gjenopptakelse av driften ved 
 og opplever betydelig interesse fra flere anerkjente internasjonale finansielle Sydvaranger-gruven,

og strategiske partnere. Som en del av denne prosessen gjennomfører flere troverdige aktører for 
tiden omfattende due diligence, noe som understreker  sterke fundamentale Sydvaranger-gruvens
forhold og langsiktige verdiskapingspotensial.

For å sikre at alle interessenter har tilstrekkelig tid til å gjennomføre grundige evalueringer og 
strukturere optimale finansieringsordninger, forventes tidsplanen for å sluttføre finansieringen av 

 nå å være i løpet av første halvår 2026, sammenlignet med det tidligere Sydvaranger-gruven
kommuniserte målet om første kvartal.

Denne justeringen gjenspeiler en disiplinert og verdifokusert tilnærming fra selskapet, der robuste, 
langsiktige finansieringsløsninger prioriteres. Selskapet mener at denne prosessen til slutt vil styrke 
prosjektets økonomiske fundament og øke aksjonærverdien.

Til tross for den nylige geopolitiske utviklingen og påvirkning på de breder finansmarkedene, er 
samarbeidet med potensielle finansieringspartnere fortsatt aktivt og konstruktivt. Selskapet 
opplever sterk forpliktelse og interesse for  noe som understreker dens Sydvaranger-gruven,
strategiske betydning og attraktive posisjon i jernmalmmarkedet.

Christer Lindqvist, administrerende direktør i Grangex, uttaler: «Vi vurderer omfanget og 
kvaliteten på interessen for Sydvaranger som svært positiv. Den pågående due  diligence-prosessen
som gjennomføres av flere erfarne og kapitalsterke parter, er en klar bekreftelse på prosjektets styrke. 
Å ta oss tid til å sikre de riktige finansieringspartnerne er et viktig skritt for å skape langsiktig verdi for 
våre aksjonærer.»

GRANGEX vil gi ytterligere oppdateringer etter hvert som finansieringsprosessen skrider frem.

Kontakter
Christer Lindqvist, administrerende direktør, telefon +46 70 591 04 83.
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Om oss
GRANGEX er et svensk mineralutviklingsselskap med en visjon om å bidra aktivt til et bærekraftig 
samfunn i Europa. Selskapet har som mål å bli det fremste mineralutviklingskonsernet i Europa, som 
utvikler og driver ansvarlig utvinning og gjenvinning av mineraler, først og fremst jernmalmprodukter 
og andre kritiske mineraler for den grønne omstillingen. GRANGEX skal gjennom sine produkter bidra 
til redusert klimapåvirkning og samtidig minimere sin egen miljø- og klimapåvirkning.
Selskapets aksje (kortnavn GRANGX) handles på Nasdaq First North Premier Growth Market 
Stockholm, med G&W Fondkommission som Certified Adviser.
ISIN: SE0018014243
For mer informasjon /www.grangex.se

Denne opplysningen er informasjonspliktig etter MAR. Informasjonen ble sendt for publisering 
gjennom ovennevnte kontaktpersoner den   CEST.2026-04-28 08:15


